
                                                                      平成２８年 ３月１８日 

 
 
山形県内陸地区剣道道場連盟 

                   加盟団体 各位 

 

                                    内陸地区剣道道場連盟 

                                      会長 大宮 光也 
                                                                                                                                                                                                                                                                    《役職印省略》 

 

平成２８年度合同錬成会について 

 

   早春の候、貴道場におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

   また、日頃より少年剣士の指導育成にはご協力とご理解を頂き厚くお礼申し上げます。 

   さて、みだしの件につきまして下記日程において開催いたしますのでご多忙中とは存じますが 

  是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。  

 

                                                                                                                                                                                                            記   

 

   １．日  程       開 館  ９：００  体育館の係員の指示があるまで入らないでください。 

            開会式  ９：２０  開会式までは各自準備運動 

            錬成会  ９：３０～１１：３０ 

            閉会式 １１：３５  次の団体が使用しますので１１：５５までは退館下さい。 

           期    日        場  所               錬成時間        当番道場 (予定) 

              ４月２３日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０     青   空 

        ５月１４日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０    櫻 武 館 
                          〃               (ミーティングルー ムで内陸地区の代表者会議を行います。） 

        ６月１１日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０    南 沼 原 

        ７月２３日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０    金井剣志 

                                                       ８月２７日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０     いちょう 
                                                                                    〃                                  （ミーティングルー ムで研修会 (意見発表会 ) 予選会を行います。）           

              ９月１０日（土）  山形市江南体育館     ９：３０ ～ １１：３０    山形東部 

       １０月 ８日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０     クローバー 

       １１月１２日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０    鈴川道場 

       １２月１０日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０     ふじかげ 

         １月２８日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０    青    空 

        ２月２５日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０     櫻 武 館 

        ３月２５日（土）   山形市江南体育館      ９：３０ ～ １１：３０     南 沼 原 
                              

      ・当番道場 (予定)で都合の悪い場合は前後の道場と調整し事務局へ連絡してください。 
                                                                                   連絡先       内陸地区事務局 ０９０‐４４７７‐４９０２ 飯野 義弘 
        
      ・当番道場は清掃終了後体育館管理員に報告し確認していただいて下さい。 
 

     ２．参 加 料  無料の予定 

 

   ３．参加資格  ・全日本剣道道場連盟に剣士登録している剣士に限ります。 

           ・当連盟に加入している所属名以外の名札での参加はできません。 
           ・参加剣士は、当連盟指定の少年剣士会員章（ワッペン）を剣道衣右上腕部 
             に必ずつけ参加すること。 
 

   ４．そ の 他       ・各道場の先生（１名以上）は必ず防具着用でお願いします。  

                     ・錬成会終了後は参加道場から２名以上の剣士を参加させ清掃をお願いします。 

           ・車でお越しの方は体育館側の奥の方から駐車してください。 

            江南公民館側へは止めないでください。公民館利用者の方が止められず 

                       路上駐車があり地域住民の方より注意がありました。      
以上 


